

گردش در خواست دفاع کارشناسی ارشد

شرح اقدام	اقدام کننده	چگونگی پیاده سازی در سامانه گلستان	وضعیت تصمیم نهایی	توصیف اقدام
در منوی پیش خوان خدمت، درخواست دفاع پایان نامه توسط دانشجو ثبت میگردد. گزینه تعیین داوران؛ به معنای تعیین داوران توسط استاد راهنما و سپس مدیر گروه می باشد.	دانشجو	مرحله دانشجو-جهت ارسال به مرحله بعد و تایید می بایست از آیکن تایید () استفاده نماید.	تایید	درخواست دفاع نهایی پایان نامه
تعیین داوران (داور داخلی و خارجی)	استاد راهنما	مرحله پیشنهاد اساتید داور توسط استاد راهنما - لطفا در فرم مربوطه (ایکن مداد) بخش داوران پیشنهادی مشخصات داوران را وارد نمایید.	تایید	
تعیین داوان (داور داخلی و خارجی)	مدیر گروه مربوطه	مرحله انتخاب داوران توسط مدیر گروه - در صورتی که با زدن آیکن سفید رنگ گردش کار، استاد راهنمای دانشجو، اساتید داور را تعیین ننموده بوده، می بایست درخواست را به واسطه ی کلید عدم تایید به ایشان بازگردانید. - همچنین این کارشناس آموزش دانشکده است که پس از تایید شما، این داوران را ثبت می نماید.	تایید	xxx استاد گرمای الزاما تکمیل فرمایید نام و نام خانوادگی استاد داور خارجی نهایی: -تایید- نام و نام خانوادگی استاد داور داخلی نهایی:
ثبت داوران در سامانه گلستان توسط کارشناس دانشکده و تایید آن	کارشناس دانشکده	مرحله درج داوران داخلی و خارجی دفاعیه: -رویت اسامی تایید شده با آیکن سفید گردش کار _ درج داوران با آیکن مداد= اساتید => ثبت اساتید فعالیت _ پس از این کار درخواست را تایید تا دانشجو در زمان آمادگی برای دفاع، آن را تکمیل و ادامه فرایند را شروع نماید.	تایید	
درخواست دفاع از پایان نامه ، درج روز و ساعت دفاع توسط دانشجو	دانشجو	مرحله دانشجو-جهت ارسال به مرحله بعد و تایید می بایست از آیکن تایید () استفاده نماید.	تایید	
بررسی و تایید کارشناس دانشکده	کارشناس دانشکده	مرحله تایید دانشکده	تایید	
بررسی و تایید	استاد راهنما	تایید استاد راهنما	تایید	_ اینجانب استاد راهنمای دانشجو اعلام می کنم که ایشان آماده دفاع از پایان نامه بوده و مستندات بارگذاری شده (در آیکن مشکی رنگ) مورد تایید است.
بررسی و تایید	معاون آموزشی-امور تحصیلات تکمیلی	مدیر تحصیلات تکمیلی دانشکده _ بررسی محصولات شمیمه بوسیله آیکن مشکی رنگ و درج نمرات آن در زمان استفاده از تیک سبز رنگ تایید.	تایید	لطفا پس از بررسی محصولات بارگذاری شده توسط دانشجو به وسیله آیکن مشکی رنگ و براساس بندهای مندرج در نمرات آنها را در زیر درج https://brainingvtt.com فرمایید. 1- دستگاه ساخته شده. 2- عملیات آزمایشگاهی. 3- نرم افزاری تولید شده. عملیات میدانی و جمع آوری داده واقعی. 4- پذیرش و چاپ مقاله در همایش های معتبر. 5- مقالات علمی. 6- ترویجی. 7- مقالات تحت داوری مجلات علمی پژوهشی معتبر. 8- مقالات تحت داوری مجلات نمایه دار (ISI). 9- تیت باوری (خترع). 10- کتب عنوان در حضورهای معتبر. 11- پذیرش قطعی هم مقاله در مجلات معتبر علمی. پژوهشی. 12- پذیرش قطعی مقاله در مجلات نمایه دار (ISI). همکاری در پروژه های صنعتی. استفاده از طرف دانشگاه جمع نمره محصولات ارائه شده.
تعیین سقف نمره پایان نامه دانشجو و تحویل به استاد راهنما	کارشناس دانشکده	_ مرحله درج سقف نمرات فرم ارزشیابی توسط کارشناس بوسیله آیکن "اعلام نظر" _ نمرات محصول می بایست توسط معاون آموزشی درج گردیده باشد. _ ضمنا یادآور می شود 5 نمره درج شده توسط معاون آموزشی را توسط آیکن سفید رنگ گردش کار بررسی نمایید. بررسی و ورود تاریخ دقیق برگزاری دفاع، با استفاده از آیکن مناد _ لطفا نمره نهایی را بر اساس فرم نمره دهی جلسه دفاعیه انجام و در زمان استفاده از کلید تایید و ارسال آن را وارد نمایید.	تایید	
امکان وپرایش این مرحله در صورت 1- دریافت فرم نمره از اساتید و 2- دریافت فرم اصلاحات (امضا شده توسط اساتید راهنما و داوران) از دانشجو توسط کارشناس ایجاد خواهد گردید.	کارشناس دانشکده	مرحله بررسی و ورود تاریخ دقیق برگزاری دفاع، با استفاده از آیکن مداد _ لطفا نمره نهایی را بر اساس فرم نمره دهی جلسه دفاعیه انجام و در زمان استفاده از کلید تایید و ارسال آن را وارد نمایید. _ همچنین فرم جلسه دفاع (که شامل نمرات اساتید است) را با آیکن مشکی رنگ بارگذاری نمایید.	تایید	_ نمره نهایی دانشجو برابر _ همچنین فرم صورتجلسه دفاع(که شامل نمرات اساتید نیز است) را با آیکن مشکی رنگ بارگذاری نمایید.
بررسی و تایید	معاون آموزشی-امور تحصیلات تکمیلی	معاون آموزشی-امور تحصیلات تکمیلی	تایید	
بررسی و تایید	کارشناس کتابخانه مرکزی	دریافت فایل از irandoc بعد از دفاع و انجام اصلاحات و ارسال برای اساتید توسط کارشناس کتابخانه.	تایید	
بررسی و تایید	استاد راهنما	_ مرحله تایید نسخه نهایی توسط استاد راهنمای اول پروژه _ لطفا بوسیله آیکن گردش کار به پاسخ اساتید داور مبنی بر واگذاری عدم واگذاری بررسی اعمال اصلاحات به حضرتعالی، دقت فرمایید و سپس در صورت نیاز به ایشان ارسال کنید.	تایید	اینجانب اعمال اصلاحات لازم در رساله توسط دانشجو را به نمایندگی از همه اساتید حاضر در جلسه دفاعیه (راهنما/مشاور/داوران) تایید و با فارغ التحصیلی ایشان مخالفتی ندارم. توضیحات:
بررسی و تایید	کارشناس کتابخانه مرکزی	بررسی تایید اساتید توسط کارشناس کتابخانه	تایید	
بررسی و تایید	کارشناس تحصیلات تکمیلی دانشگاه	مرحله کارشناس خدمات آموزشی تحصیلات تکمیلی	تایید	

_ لازم به ذکر است نام و مشخصات کارشناس مربوطه در گردش کار مربوط به هر دانشجو، در قسمت "کارشناس اقدام کننده" مشخص و امکان تماس با ایشان از طریق ایمیل یا تلفن می باشد

_ برای دانشجویانی که از محدوده مجاز تحصیلی (ترم 5) عبور نموده باشند، می باید با گزارش 1395 مهلت مجاز دفاع خود را از کمیته منتخب دانشگاه مشاهده نمایند. در صورت عبور از محدوده مجاز دفاع یا عدم دارا بودن مجوز دفاع در این بخش، می باید درخواست کمیته منتخب در سامانه گلستان بدهند.